Vlemincs ex alio quod iuger terre primodictus Willelmus erga Bernardum de Stakenborch acquisiverat item unum et dimidium iugera terre sita ad dictum locum die Langhe Weijden vocatum (dg: inter hereditatem) et quod dividitur contra hereditatem Lemkini Robben soen et Henrici (dg: -um fratrem Y) van den (dg: Weijden) #Weije# sitam ibidem que ipse Willelmus primodictus erga Ydam van den Weijden #Weije# acquisiverat item dimidium iuger terre situm in dicto loco die Langhe Weijden vocato inter hereditatem Jacobi van den Weiye ex uno et inter hereditatem Egidii Kelne ex alio quod ipse Willelmus erga Henricum de Tricht et Johannem eius fratrem (dg: acquisiverat) et Bernardum de Stakenborch et Paulum de Stakenborch acquisiverat item (dg: terciam partem prati dictam) hereditatem dictam een derden deel beemts sitam in loco dicto in den Cleijnen Camp inter hereditatem heredum quondam Johannis van den Straten ex 'alio #et# inter hereditatem domicelle Jutte de Nuwelant ex alio quam hereditatem ipse Willelmus erga Johannem Peters soen acquisiverat item hereditatem dictam een derdel beemts et hereditatem dictam een halve dordel beemts sitas in (dg: loco) dicto loco die Cleijnen Camp vocato iuxta hereditatem Johannis quondam van den Straten ex uno et inter hereditatem Johannis Sluters ex alio quas dictus Willelmus erga Jacobum Vleminc acquisiverat item hereditatem dictam een weijde sitam ad locum op die Langhe Weijden inter hereditatem liberorum Johannis de Tricht ex uno et inter hereditatem Yde van den Weiye ex alio quam ipse Willelmus erga Eefsam (dg: f) dictam Peters et Johannem eius filium acquisiverat ut dicebat supportavit Gerardo suo fratri promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum supra). Testes Willelmus et Dordrecht datum in crastino octavarum epijphanie.

BP 1178 f 070v 06 do 14-01-1389.

Voornoemde Willelmus Balijart droeg over aan zijn broer Gerardus Baijart 1½ hont land, in Lith, ter plaatse gnd in het Broek, in een kamp, behorend aan Gerardus Balijart en jkvr Margareta Moedels, belast met een cijns aan het kapittel van Luik, en met dijken, waterlaten en de onraad.

Dictus Willelmus Balijart unum et dimidium (dg: iugera) #hont# terre sita in parochia de Lijt int' loco dicto int Broec in (dg: quo car) quodam campo spectante ad (dg: dictum Willelmum) #Gerardum Balijart# et ad domicellam Margaretam Moedels supportavit Gerardo Baijart suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere (dg: censu) exceptis censu capitulo Leodiensi exinde solvendo et aggeribus et aqueductibus #et onraet ?etc# ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.